
Funduro Cup 2024 Ellivuori
Ellivuori / 07.09.2024

Exploitation détaillée
Mäkinen, Mikael
Association: Diamond Bikes / Klapy
Dossard: 148

Yleinen

Catégorie:
eBike

Temps total: 14:23.40

Place par parcours: 35 (de 146)
Meilleur temps dans le parcours: 12:01.39
Place par catégorie: 9(de 31)
Meilleur temps dans la catégorie: 13:06.75

Temps intermédiaires
Poste

Kärmes
Peuranpolku
Lime
Ellin ihme
After Ski

Etape
Temps
2:52.44
2:41.58
2:18.23
2:54.64
3:36.51

Place
catg.

8
9
8
10
9

Retard
catg.

0:17.47
0:12.83
0:06.63
0:19.87
0:24.19

Place
Total
49
39
23
41
35

Résultats d'étape

Retard
Total

0:24.82
0:29.29
0:18.41
0:34.97
0:34.52

Total
Temps

Place
catg.

Retard
catg.

Place
Total

Résultat total

Retard
Total

Timing by SPORTident timing.sportident.com


