

Exploitation détaillée

Mäkinen, Mikael Temps total: 14:23.40

Association: Diamond Bikes / Klapy

Dossard: 148

Yleinen Place par parcours: 35 (de 146)

Meilleur temps dans le parcours: 12:01.39

Catégorie: Place par catégorie: 9(de 31)

eBike Meilleur temps dans la catégorie: 13:06.75

Temps intermédiaires

Résultats d'étape

Résultat total

Poste	Etape	Place	Retard	Place	Retard		Total	Place	Retard	Place	Retard
	Temps	catg.	catg.	Total	Total	7	Гетрѕ	catg.	catg.	Total	Total
Kärmes	2:52.44	8	0:17.47	49	0:24.82						
Peuranpolku	2:41.58	9	0:12.83	39	0:29.29						
Lime	2:18.23	8	0:06.63	23	0:18.41						
Ellin ihme	2:54.64	10	0:19.87	41	0:34.97						
After Ski	3:36.51	9	0:24.19	35	0:34.52						

Timing by SPORTident

timing.sportident.com